BE/ITOPOAOCKAA OBJIACTb

AOMUHUCTPALMA
AJIEKCEEBCKOIO FOPO/ZCKOIO OKPYTA
PACIMOPSA>»XEHUE

AnekceeBka

« Ny NTN&T 20Z-jr.

O6 0THECEHUN 06bEKTOB MYHULIMNA/IbHOIO
KOHTPONS K onpefeneHHON KaTeropum pucka B
COOTBETCTBUU C KPUTEPUSMM OTHECEHUS NMPK
OCYLLECTB/IEHMN MYHULMNAIbHOTO 3eMe/TIbHOI0
KOHTPONS B rpaHmuax A/leKCeeBCKOro
ropoAcKoro okKpyra

B cooTBeTcTBUM ¢ DPefepasibHbIM 3aKOHOM OT 6 OKTSA6psa 2003 1. Ne 131-d3 «O6
00WMX MNpUHUMNAX OpraHM3auunm MeCTHOro camoyrpasfieHuss B Poccuilckomn
depepaymn», depepasibHbiM - 3aKoHOM  oT  31.07.2020 r. Ne 248-#3 «O
rocyfapCTBeHHOM KOHTposie (Hag3ope) U MyHUUMNANIbHOM KOHTpOsie B POCCUMIACKOM
®epepaummn», peweHnem CoBeTa [enyTaTtoB AJIeKCEeBCKOro ropofckoro okpyra ot
24.08.2021r. Ne6 «O6 yTBEPXAEHWM [MONOXKEHNSA NO OCYLLECTBNEHNHD MYHULMUNANBHOIO
3eMe/IbHOro KOHTPONS B rpaHnLax ANeKceeBCKOro ropoAcKoro oKpyray:

1. OTHeCcTM © YyTBepAUTb MNepeyveHb OOLEKTOB KOHTPONA K OrnpefeneHHOM
KaTteropun pucka B COOTBETCTBUU C KPUTEPUSMU OTHECEHUA NPW OCYLLECTBNEHUN
aAMUHUCTpaumen ANeKCeeBCKOro ropoAckoro OKpyra MyHUUMMaIbHOIO 3eMesibHOro
KOHTpoNA (npunaraercs).

2. YNpaBfeHUO OpraHn3auyoHHO - KOHTPOJIbHON paboTbl M apXMBHOrO Aena
annapara rnaebl agMUHUCTPaLMM AJIeKCeeBCKOro ropofckoro okpyra (LteHs M.A.)
obecneynTb pasMeLLeHne HaCcTOSALEro pacrnops>XeHns Ha omumMaibHOM caiiTe opraHoB
MECTHOro camoynpas/fieHUa ANIEKCEEBCKOIro ropoACcKOro oKpyra.

3. KOHTponb 3a WCMNOMHEHWEM pPacropsXXeHUs BO3/IOXKUTb Ha MNEPBOro
3aMecTUTensa rnaebl aAMUHUCTPaLMN AJNIEKCEEBCKOro ropoAckoro okpyra no AlK u
nvyLlecTBy IropbateHko A.D.

MepBbIn 3aMecTUTENDb MNabl™MYTHX
agMUHUCTpaLnn ANeKceeBCKOrob
rOpPOACKOro okpyra rno
NMYLLECTBY A.®. NopbaTeHKO



YTBepxaeH

pacnopsxeHrnemMm agMmMHUCTPaLnn
ANEeKCeeBCKOro ropoackoro okpyra
OT<<Z2O233T1.Ne

MepeyeHb 06bEKTOB MYHULMNANIbLHOIO 3eMe/IbHOr0 KOHTPO/ISI HA TEPPUTOPUM ANIEKCEEBCKONO FOPOACKON0 OKpyra

KagacTpoBbiit

Ne  HOMmep 3eMefbHOro

n/n y4yacTKa

1 31:22:1609001:1

2 31:22:1609001:4

3 31:22:1609001:8

4 31:22:1609001:9

AJpec MecTa HaxoXAeHWs TepPUTOPUN
3eMeJIbHOr0 y4acTka

Benropojckas 06nactb, ANeKCEeBCKMIA paiioH,
X.KnpunyeHkos

Benropoackas 06nacTb, ANEKCEEBCKMIA PainoH,
X.KnpunyeHkos,yn. LieHTpansHas, 37

Benropoackas 0651acTb, ANEKCEEBCKUIA PaiioH,
X.KnpunyeHkoB

bBenropoackas 06nactb, ANEKCEeBCKUIA PalioH,
X.KnpnyeHkos

KaTeropus
3eMnn

4

3emu
HaCeNeHHbIX
MyHKTOB

3emum
HaceneHHbIX
MYHKTOB

3emnum
HaceneHHbIX
MyHKTOB

3emm
HaceneHHbIX
MYHKTOB

Pa3peLueHHoe
ncnonb3oBaHme

[na sefeHna
NINYHOrO
NoACO6HOro
X035iCTBa

[na BegeHus
NINYHOTO
NoACO6HOro
X0341CTBa

[na sefeHns
NINYHOTO
NoACO6HOro
X0341CTBa

[nAa sBegeHns
NINYHOTO
noACO6HOro
X034CTBa

Mnowagap,

KB.M.

6031

1900

2000

2100

KaTeropus pucka

Hu3skuin

Hu3skuin

Husknii

Huskunin



No
n/n

10

KagacTpoBblii
HOMep 3eMe/IbHOro
y4acTka

2

31:22:1609001:10

31:22:1609001:12

31:22:1609001:14

31:22:1609001:15

31:22:1609001:17

31:22:1609001:22

Apec MecTa HaxoXaeHus TeppuTopun
3eMe/IbHOr0 yyacTka

3

Benropopackas 06nactb, ANEKCeeBCKUIA PainoH,
X.KnpunyeHkoB

Benropopackas 06nacTb, ANEKCEEBCKUI PaiioH,
X.KnpunyeHkos, yn. MupHas, 1

Benropogckasi 06nacTb, ANeKCeeBCKNIA PaioH,
X.KnpunyeHKoB

Benropopckas 06nactb, ANeKCEeBCKMI parioH,
X.KupunyeHkos,yn. MupHas, 9

benropoackas 06nactb, ANeKCeeBCKUIA paiioH,
X.KnpunyeHkoB

benropoackas 06nactb, ANEKCEeBCKUIA paiioH,
X.KupnyeHkos, yn. MupHas, 19

Karteropus
3emMimn

3emnu
HaceneHHbIX
MyHKTOB

3emnu
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emm
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emnu
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emm
HaCeNeHHbIX
MYHKTOB

3emnun
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

Pa3peLueHHoe
1CNONb30BaHME

[na BegeHns
JNYHOTO
noAco6HOro
X0341cTBa

[ns BegeHus
JNYHOTO
noAco6HOro
X035CTBa

[na sefieHns
NNYHOT O
NnoAco6HOro
X034licTBa

[na sefieHns
NNYHOT O
NoACO6HOro
X035CTBa

[nqa BegeHns
NINYHOTO
NoACO6HOro
X034IcTBa

[na BegeHns
JNYHOTO

Mnowagp,
KB.M.

1500

2545

4959

5200

1500

5000

Kateropus pucka

Husknin

Husknin

Hu3skuin

Hu3skuin

Hu3skuin

Hu3skuin



Ne
n/n

11

12

13

14

15

KagacTpoBbiit
HOMep 3eMe/NbHOro
y4yacTka

31:22:1609001:25

31:22:1609001:28

31:22:1609001:34

31:22:1609001:35

31:22:1609001:36

AJpec MecTa HaxoXaeHus TeppuTopumn
3eMefIbHOr0 y4yacTka

Benropogckasi 06nacTb, ANEKCEEBCKMIA PaiioH,
X.KnpunyeHkos

Benropoackas 06nactb, ANEKCeeBCKUI paiioH,
X.KnpunyeHkoB

Benropogckas 06nacTb, ANEKCEEBCKMIA PaiioH,
X.KupnueHkos, yn. LieHTpanbHas, 4

Benropofckas 061acTb, ANEKCEEBCKMIA PaiioH,
X.KnpunyeHkos, yn. MupHas, 3

Benropopackas 06nactb, ANeKCeeBCKNiA pavioH,
X.KunpunyeHkos

KaTeropus
3emMun

3emnu
HaceNeHHbIX
MYHKTOB

3emnu
HaceneHHbIX
MYHKTOB

3emnun
HaceneHHbIX
MYHKTOB

3emnu
HaceneHHbIX
MYHKTOB

3emnu
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

Pa3peLueHHoe
NCMonb3oBaHme

NoACO6HOro
X038/CTBa

[nAa sBegeHns
NNYHOTO
noACO6HOro
X034cTBa

[na BegeHus
NIYHOTO
NoACO6HOro
X0351CcTBa

[na BegeHns
NINYHOTO
NoACO6HOro
X0341CTBa

[na segeHns
NINYHOTO
NoACO6HOro
X0351CTBa

[ns BegeHus
NINYHOTO
NoACO6HOro
X035MCTBa

Mnowaap,
KB.M.

3900

4315

4743

3200

2765

Karteropus pucka

Husknin

Husknin

Husknin

Hu3skuin

Hu3skuin



Ne
n/n

16

17

18

19

20

21

KagacTpoBsbli
HOMep 3eMe/IbHOro
yyacTKa

31:22:1609001:40

31:22:1609002:1

31:22:1609002:2

31:22:1609002:3

31:22:1609002:4

31:22:1609002:5

AJpec MecTa HaxoXAeHUs TepPUTOPUK
3eMefIbHOr0 yyacTKa

Benropoackas 06nactb, ANEKCEeBCKUIA PalioH,
X.KupnueHkos, yn. LieHTpanbHas, 16

Benropojckas 061acTb, ANeKCEEBCKMIA paiioH,
X.KnpunyeHkos

Benropoackas 06nactb, ANEKCEEBCKUIA PalioH,
X.KnpunyeHkos

Benropopckas 06nacTb, ANeKCeeBCKMIA paioH,
X.KnpnyeHkos

Benropogckas 06n1acTb, ANEKCEeBCKUIA paiioH,
X.KnpunyeHkos

benropoackas 06nactb, ANeKCeeBCKNiA painoH,
X.KnpunyeHkos

Kateropus
3emMimn

3emnun
HaceneHHbIX
MyHKTOB

3emnu
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emu
HaCeNeHHbIX
MYyHKTOB

3emnu
HaceNeHHbIX
MYyHKTOB

3emnu
HaCeNeHHbIX
MyHKTOB

3emm
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

Pa3peLueHHoe
1CMosib30BaHne

[ns BegeHus
JNYHOTO
NoACO6HOro
X0351CTBa

[na BegeHus
NIYHOTO
NoACO6HOro
X0351CTBa

[na sefieHna
NINYHOTO
NoACO6HOro
X034iCcTBa

[ns BegeHus
NYHOTO
NoACO6HOro
X034iCcTBa

[ns BegeHus
NIYHOT O
NoACO6HOro
X0351CcTBa

[na seaeHns
NINYHOTO
NoACO6HOro
X034iCcTBa

Mnowagap,
KB.M.

339

5163

3495

2460

3800

4500

KaTeropus pucka

Hu3skuin

Hu3skuin

Huskuin

Hu3skuin

Hu3skuin

Husknii



No
n/n

22

23

24

25

26

27

Kagactposblii
HOMep 3eMe/IbHOro
yyacTka

2

31:22:1609002:6

31:22:1609002:8

31:22:1609002:10

31:22:1609002:11

31:22:1609002:13

31:22:1609002:14

A[pec MecTa HaxoXeHWs TepPUTOpPUn
3eMe/IbHOr0 yyacTKa

3

Benropopckas 06nactb, AneKCeeBCKNiA paiioH,
X.KnpunyeHkos, yn. LieHTpanbHas, Ne 29

Benropopckas 06nactb, ANeKCeeBCKUIA paiioH,
X.KnpunyeHkoB

benropoackas 06nacTb, ANeKCeeBCKNIA PainoH,
X.KupwnyeHkos, yn MupHas, 4 8

Benropofckas 06nacTb, ANEKCEEBCKMIA PaiioH,
X.KnpunyeHkoB

Benropogckas 06nacTb, ANEKCEEBCKMIA PaiioH,
X.KupunyeHkos, yn. MupHas, 2

Benropogckas 06nacTb, ANEKCEEBCKMIA paioH,
X.KupunyeHkos, yn. LieHTpasbHas, !

Kateropus
3emMm

4

3emu
HaceNeHHbIX
MyHKTOB

3emm
HaceneHHbIX
MyHKTOB

3emm
HaceneHHbIX
MYHKTOB

3emnu
HaceneHHbIX
MyHKTOB

3emnun
HaceNeHHbIX
MYyHKTOB

3emnu
HaceneHHbIX
MyHKTOB

Pa3peLueHHoe
1CnonbL30BaHKe

[nAa BegeHns
NINYHOTO
NoACO6HOro
X0351CTBa

[ns BegeHus
NYHOTO
NofACO6HOro
X0351CTBa

[na BegeHns
NNYHOTO
NoACO6HOro
X034CTBa

[nAa segeHns
NINYHOTO
NoACo6HOro
X0351CTBa

[na BegeHus
JNYHOTO
NoACO6HOro
X0391CTBa

[na sefeHna
NINYHOTO
NoACO6HOro
X034iCcTBa

MMnowgagap,
KB.M.

4000

5500

1834

3200

4600

2120

KaTeropus pucka

Husknin

Husknin

Husknin

Hu3skuin

Hu3skuin

Husknii



No
n/n

28

29

30

31

32

KapacTposblii
HOMep 3eMe/IbHOro
y4yacTka

2

31:22:1609002:15

31:22:1609002:16

31:22:1609002:17

31:22:1609002:18

31:22:1609002:19

AJlpec MecTa HaXOXAEHWS TEpPUTOPUM
3eMe/bHOr0 yyacTKa

3

Benropogckas 06nactb, ANIEKCEEBCKUIA palioH,
X.KnpuueHkos, yn. LieHTpanbHagd, 4. 3.

Benropopckas 061acTb, ANeKCeeBCKUIA PainoH,
X.KupnyeHkoB

Benropogckas 0651acTb, ANEKCEEBCKUNIA PaiioH,
X.KnpunyeHkos

Benropogckas 06nactb, ANeKCEeBCKUIA PaiioH,

X.KnpnyeHkoB

Benropopackas 06nactb, ANeKCeeBCKUNIA PaiioH,
X.KnpunyeHkoB

Kateropus
3eMun

4

3emu
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emnun
HaceneHHbIX
MyHKTOB

3emum
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emnum
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emnun
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

Pa3peLueHHoe
1CNONb30BaHVe

[nqa BegeHns
NNYHOTO
noAco6HOro
X038ACTBa

[nqa BepeHns
NINYHOTO
NoACO6HOro
X0341CTBa

ans CTPOUTENIbCTBaA

VHAVBWAYaNbHOTO
XKMOro fioMa
HaBOPHbIX
MoCTPOeK

[na BefeHns
NYHOTO
noAco6HOro
X035CTBa

lMof cTponTensCcTBO

VHAVBWAYaNbHOTO
XKWnoro foma

Mnowagp,
KB.M.

1614

1989

2000

5920

3393

Kateropus pucka

Huskuin

Hu3skuin

CpeaHui

Husknin

CpepgHuii



KapgacTpoBbii

Ne  Homep 3eMenbHOro Afpec MecTa HaxoX/eHWsi TEPPUTOPUN
n/n yyacTKa 3eMe/IbHOr0 y4acTKa
| 2 3

Benropopckas 06nactb, ANEKCEeBCKNIA palioH,

- 31:22:1609002:20 X.KupuyeHkos, yn. LleHTpanbHas, 4. 13
31:22:1609002:23 Benropoackas 061acTb, ANEKCEEBCKUIA paiioH,
X.KupunyeHkos, yn. LieHTpanbHasa, 27
34

Benropoackas 061acTb, ANeKCEEBCKUIA PaiioH,

X.KnpunyeHkos
35  31:22:1609002:26

Benropoackas 06nacTb, ANEKCEEBCKNIA pPainoH,

X.KnpunyeHkoB
36  31:22:1609002:29

Benropoackas 06nactb, ANeKCeeBCKUIA palioH,

X.KnpunyeHkoB
37  31:22:1609002:31

Benropogckas 06nacTb, ANeKCEeBCKUIA PaiioH,

X.KnpunyeHkoB
38  31:22:1609002:34



KaTeropus
3eMnn

4

3emnu
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emm
HaceNneHHbIX
MYyHKTOB

3emu
HaceNeHHbIX
MYyHKTOB

3emu
HaceneHHbIX
NyHKTOB

3emnu
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emm
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

Pa3peLleHHoe
ncnonb3oBaHme

[na segeHns
NYHOTO
NofACO6HOro
X0351CTBa

[na BegeHus
NNYHOTO
NnoAco6HOro
X039iCcTBa

[ns BegeHns
JMYHOTO
NoACco6HOro
X0351CTBa

[na seeHns
NINYHOTO
NoACO6HOro
X0391CcTBa

[na seaeHns
NINYHOTO
NoACO6HOro
X035CTBa

[na seaeHns
NIYHOTO
noAco6HOro
X035MCTBa

Mnowaap,
KB.M.

3983

3954

5000

2000

4984

1300

Kateropusa pucka

Huskuii

Husknin

Husknii

Hu3skuin

Husknii

Husknii



Ne
n/n

39

40

41

42

43

Kazactposblii
HOMep 3eMeNbHOro
yyacTka

31:22:1609002:35

31:22:1609002:39

31:22:1609002:42

31:22:1609002:43

31:22:1609002:44

Afpec MecTa HaxoXAeHWs TepPUTOPUN
3eMe/IbHOr0 yyacTka

Benropopackas 06nactb, ANeKCeeBCKUIA paiioH,
X.KupnyeHkoB

Benropopckas 061acTb, ANEKCeeBCKUIA PainoH,
X.KnpunyeHkos, yn. LieHTpanbHasd, 4. 25

Benropofckas 06nacTb, ANEKCEEBCKMIA PaiioH,
X.KupunyeHkoB

Benropofckas 06nactb, ANeKCEeBCKUIA PaiioH,
X.KnpunyeHkoB

benropoackas 06nactb, ANeKCeeBCKUIA paiioH,
X.KnpunyeHkKoB

Kateropus
3eMnn

3emMnun
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emnun
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emMnn
HaceNneHHbIX
NMyHKTOB

3emnu
HaceneHHbIX
MYyHKTOB

3emm
HaceNneHHbIX
MYyHKTOB

Pa3peLueHHoe
1CMo/ib30BaHWe

[ns BegeHns
JNYHOTO
noAco6HOro
X0341cTBa

[ns BegeHns
JNYHOTO
noAco6HoOro
X0341CcTBa

[na sefieHns
NNYHOTO
NnoAco6HOro
X034iCcTBa

[ns BegeHns
JNYHOTO
NoACO6GHOro
X035MCcTBa

Pa3meLleHune 1
aKcnayaraums
o6bekTa
3/1EKTPOCETEBOrO
HasHayeHus

Mnowapnp,
KB.M.

4294

2874

4200

4300

15

KaTeropus pucka

Husknin

Husknii

Husknin

Husknii

Huskuii



