

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Алексеевка

« 31 » Mall 2023 r.

Nº 697-L

Об отнесении объектов муниципального контроля к определенной категории риска в соответствии с критериями отнесения при осуществлении муниципального земельного контроля в границах Алексеевского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об организации самоуправления Российской общих принципах В местного 248-Ф3 OT 31.07.2020 Федерации», Федеральным законом Г. $N_{\underline{0}}$ государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета депутатов Алексеевского городского округа от 24.08.2021г. №6 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Алексеевского городского округа»:

- 1. Отнести и утвердить перечень объектов контроля к определенной категории риска в соответствии с критериями отнесения при осуществлении администрацией Алексеевского городского округа муниципального земельного контроля (прилагается).
- 2. Управлению организационно контрольной работы и архивного дела аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.
- 3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по АПК и имуществу Горбатенко $A.\Phi.$

Первый заместитель главы (кая фе администрации Алексеевского евского округа по АПК из

имуществу

А.Ф. Горбатенко



Утвержден распоряжением администрации Алексеевского городского округа от «<u>31</u>» <u>MMUL</u> 2023 г. № <u>697</u>/

Перечень объектов муниципального земельного контроля на территории Алексеевского городского округа

№ п/п	Кадастровый номер земельного	Адрес места нахождения территории	Категория	Разрешенное	Площадь,	TC-
11/11	участка	земельного участка	земли	использование	кв.м.	Категория риска
1	2	3	4			
1	31:22:1609001:1	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	6031	Низкий
2	31:22:1609001:4	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков,ул. Центральная, 37	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	1900	Низкий
3	31:22:1609001:8	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	2000	Низкий
4	31:22:1609001:9	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	2100	Низкий

	Кадастровый					
No	номер земельного	Адрес места нахождения территории	Категория	Разрешенное	Площадь,	
п/п	участка	земельного участка	земли	использование	KB.M.	Категория риска
1	2	3	4			
5	31:22:1609001:10	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	1500	Низкий
6	31:22:1609001:12	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков, ул. Мирная, 1	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	2545	Низкий
7	31:22:1609001:14	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	4959	Низкий
8	31:22:1609001:15	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков,ул. Мирная, 9	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	5200	Низкий
9	31:22:1609001:17	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	1500	Низкий
10	31:22:1609001:22	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков, ул. Мирная, 19	Земли населенных пунктов	Для ведения личного	5000	Низкий

	Кадастровый					
No	номер земельного	Адрес места нахождения территории	Категория	Разрешенное	Площадь,	
п/п	участка	земельного участка	земли	использование	KB.M.	Категория риска
1	2	3	4			
				подсобного хозяйства		
11	31:22:1609001:25	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	3900	Низкий
12	31:22:1609001:28	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	4315	Низкий
13	31:22:1609001:34	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков, ул. Центральная, 4	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	4743	Низкий
14	31:22:1609001:35	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков, ул. Мирная, 3	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	3200	Низкий
15	31:22:1609001:36	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	2765	Низкий

	Кадастровый					
No	номер земельного	Адрес места нахождения территории	Категория	Разрешенное	Площадь,	
п/п	участка	земельного участка	земли	использование	KB.M.	Категория риска
1	2	3	4			
16	31:22:1609001:40	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков, ул. Центральная, 16	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	339	Низкий
17	31:22:1609002:1	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	5163	Низкий
18	31:22:1609002:2	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	3495	Низкий
19	31:22:1609002:3	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	2460	Низкий
20	31:22:1609002:4	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	3800	Низкий
21	31:22:1609002:5	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	4500	Низкий

	Кадастровый					
No	номер земельного	Адрес места нахождения территории	Категория	Разрешенное	Площадь,	
п/п	участка	земельного участка	земли	использование	кв.м.	Категория риска
1	2	3	4			
22	31:22:1609002:6	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков, ул. Центральная, № 29	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	4000	Низкий
23	31:22:1609002:8	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	5500	Низкий
24	31:22:1609002:10	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков, ул Мирная, д 8	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	1834	Низкий
25	31:22:1609002:11	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	3200	Низкий
26	31:22:1609002:13	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков, ул. Мирная, 2	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	4600	Низкий
27	31:22:1609002:14	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков, ул. Центральная, 1	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	2120	Низкий

	Кадастровый					
No	номер земельного	Адрес места нахождения территории	Категория	Разрешенное	Площадь,	
п/п	участка	земельного участка	земли	использование	кв.м.	Категория риска
1	2	3	4			
				Для ведения		
			Земли	личного		
		Белгородская область, Алексеевский район,	населенных	подсобного		
28	31:22:1609002:15	х. Кириченков, ул. Центральная, д. 3.	пунктов	хозяйства	1614	Низкий
20				Для ведения	•	
			Земли	личного		
		Белгородская область, Алексеевский район,	населенных	подсобного		
	31:22:1609002:16	х.Кириченков	пунктов	хозяйства	1989	Низкий
29			nyminos	1100/1114 124	1,505	
				для строительства		
				индивидуального		
			Земли	жилого дома и		
		Белгородская область, Алексеевский район,	населенных	надворных		
30	31:22:1609002:17	х.Кириченков	пунктов	построек	2000	Средний
				Для ведения		
			Земли	личного		
		Белгородская область, Алексеевский район,	населенных	подсобного		
	31:22:1609002:18	х.Кириченков	пунктов	хозяйства	5920	Низкий
31		•	,			
			Земли	Под строительство		1
		Белгородская область, Алексеевский район,	населенных	индивидуального		
		х.Кириченков	пунктов	жилого дома	3393	Средний
32	31:22:1609002:19			дами доми		- Portinin

	Кадастровый	
No	номер земельного	Адрес места нахождения территории
п/п	участка	земельного участка
		•
1	2	3
	· ·	
		Fa
	21 22 1 600000 20	Белгородская область, Алексеевский район,
33	31:22:1609002:20	х.Кириченков, ул. Центральная, д. 13
33	31:22:1609002:23	
	31:22:1609002:23	Белгородская область, Алексеевский район,
		х.Кириченков, ул. Центральная, 27
34		
34		
		•
		Белгородская область, Алексеевский район,
25	21.22.1600002.26	х.Кириченков
35	31:22:1609002:26	
		and the second of the second o
	(1)	Белгородская область, Алексеевский район,
26	24 22 4 600000 00	х.Кириченков
36	31:22:1609002:29	
		Белгородская область, Алексеевский район,
		х.Кириченков
37	31:22:1609002:31	•
		Белгородская область, Алексеевский район,
		х.Кириченков
38	31:22:1609002:34	•

Категория земли	Разрешенное использование	Площадь, кв.м.	Категория риска
4			
Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	3983	Низкий
Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	3954	Низкий
Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	5000	Низкий
Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	2000	Низкий
Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	4984	Низкий
Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	1300	Низкий

	Кадастровый			_		
No	номер земельного	Адрес места нахождения территории	Категория	Разрешенное	Площадь,	**
п/п	участка	земельного участка	земли	использование	KB.M.	Категория риска
1	2	3	4			
39	31:22:1609002:35	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	4294	Низкий
40	31:22:1609002:39	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков, ул. Центральная, д. 25	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	2874	Низкий
41	31:22:1609002:42	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	4200	Низкий
42	31:22:1609002:43	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Для ведения личного подсобного хозяйства	4300	Низкий
43	31:22:1609002:44	Белгородская область, Алексеевский район, х.Кириченков	Земли населенных пунктов	Размещение и эксплуатация объекта электросетевого назначения	15	Низкий